島原市報道資料

平成 2 9年 8月 4 日

報道関係者 各位

平成 29年度島原市スポーツ指導者研修会の開催について

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

なお、詳細については別添のとおりです。

記

1 日 時 8月 8 日 (火 ) 18:0 0~

2 場 所 島原復興アリーナ (サブアリーナ)

3 参加者 スポーツ少年団指導者、選手、保護者、スポーツ推進委員、体育協会
中学・高等学校部活動指導者及び外部指導者、学校関係ほか

計 約 250名
4 内 容 演題「強くなる小中学生の食事戦略」

~力が出せる適切な食事のとり方~

講師 安達 瑞保「日本体育大学児童スポーツ教育学部助教」

5 日 程 別添スポーツ指導者研修会開催要項参照

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当・島原市 スポーツ課 子どもスポーツ班

担当 園田
電話 :0957 ‐68・5474 FIAX ,0957 ‐68‐5480

虚 -ma ・l e-sonoda@citysh1mabara lgjP

島原守護神キャラクター

「しまばらん」